Niirnberger Lebkuchen 6 Stiick im Beutel

6 Stiick unserer Echten Eckstein Elisenlebkuchen im Cellophan Beutel, zum gleich Naschen oder Verschenken.
Verpackt im Vorteilspack mit geschmackvoller Stoffschleife. Wahlen Sie in verschiedenen Sortierungen.

Zum Produkt

Nahrwertangaben zum Produkt "Echte Eckstein Elisen-Lebkuchen glasiert"

Unzubereitet pro 100 g
Fett 23 g
davon gesattigte 2g
Fettsauren
Kohlenhydrate 58,1g
davon Zucker 46 g
Ballaststoffe 33¢g
Eiweil 93g
Salz 0,lg
Brennwert kcal 484 kcal
Brennwert kj 2025 kj
Allergene
glutenhaltiges Getreide Ja
Schalenfriichte Ja
Eier Ja
Eierzeugnisse Ja

Zusatzliche Informationen

Zutaten:

32% Olsamen (HASELNUSSE, MANDELN), Zucker, Wasser, WEIZENMEHL, Zitronenschalen, Fructosesirup, Glucose-Fructose-Sirup,
HUHNEREIWEIRPULVER, Aprikosenfruchtzubereitung (Glucose-Fructose-Sirup, Aprikosenpliree (35%), Zucker, Geliermittel Pektin,
Sauerungsmittel Citronensadure, Aroma), Orangenschalen, Oblaten (WEIZENMEHL, Starke), Starke, Honig, Invertzuckersirup, Gewdirze,
Usﬁjﬁ:ﬁfggz\%ilt}glz Kaliumcarbonat, Natriumcarbonat; Kakaopulver schwach entélt, Sduerungsmittel Citronensaure
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https://www.lebkuchen-eckstein.de/detail/80ddeb81756545f8b4d440870a22ff58

Kann Spuren von SOJA- und MILCHERZEUGNISSEN enthalten.

Zusatzstoffe:

Geliermittel Pektin, Citronensaure, Backtriebmittel Kaliumcarbonat, Backtriebmittel Natriumcarbonat

Eckstein GmbH
USt-IdNr.: DE193217202
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Nahrwertangaben zum Produkt "Echte Eckstein Elisenlebkuchen schokoliert"

Unzubereitet pro 100 g

Fett 28,1¢g
davon gesattigte 54¢g
Fettsdauren
Kohlenhydrate 52,8¢g
davon Zucker 413¢g
Ballaststoffe 45¢g
Eiweil 10g
Salz 0,lg
Brennwert kj 2143 kj
Brennwert kcal 512 kcal

Allergene
glutenhaltiges Getreide Ja
Schalenfriichte Ja
Eier Ja
Eierzeugnisse Ja
Soja Ja
Sojaerzeugnisse Ja

Zusatzliche Informationen

Zutaten:

31% Olsamen (HASELNUSSE, MANDELN), Zucker, 13% Zartbitterschokolade (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN,
Vanille-Extrakt), Wasser, WEIZENMEHL, Zitronenschalen, Fructosesirup, Glucose-Fructose-Sirup, HUHNEREIWEIRPULVER, ,
Aprikosenfruchtzubereitung (Glucose-Fructose-Sirup, Aprikosenpiiree (35%), Zucker, Geliermittel Pektin, Sduerungsmittel Citronensaure,
Aroma), Orangenschalen, Oblaten (WEIZENMEHL, Starke), Honig, Invertzuckersirup, Gewiirze, Backtriebmittel Kaliumcarbonat,

Natriumcarbonat; Kakaopulver schwach entolt, Sduerungsmittel Citronensaure
Eckstein GmbH

KarinrSpusenreen MILCHERZEUGNISSEN enthalten.
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Kakao: 68% mindestens in der Zartbitterschokolade

Zusatzstoffe:

Emulgator SOJALECITHIN, Geliermittel Pektin, Sduerungsmittel Citronensaure, Backtriebmittel Kaliumcarbonat, Backtriebmittel
Natriumcarbonat

Eckstein GmbH
USt-IdNr.: DE193217202
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